Edisi ke 3
Kinerja tinggi
Seri HHC2
Pengontrol Pemanas
Pengontrol pemanas kinerja tinggi seri HHC2
●
● Jenis desain universal warna dapat ditentukan CUD sebagai opsi.
Lampu indikator putih-biru-kuning digunakan, dan tombol operasi juga berwarna biru dan kuning.

opsional.
Menggabungkan “fungsi canggih” dan “standarisasi” dalam satu perangkat.
Sebagai standar baru dalam pengontrol pemanas 380V, model terbaru kini tersedia dalam seri HHC2.
Untuk kemajuan berikutnya dalam R&D dan peralatan industri, seri HHC2 adalah solusi terbaik.
Pengontrol pemanas ini dapat digunakan dari 240V hingga 480V.
Daftar spesifikasi
Model Tegangan catu daya Tegangan kontrol
HHC2-12v-300w AC100-240v DC12v 25A
HHC2-24v-330w AC100-240v DC24v 13A
HHC2-36v-600w AC100-240v DC36v 15A
HHC2-36v-1kw AC100-240v DC36v 28A
HHC2-120V-3kW AC200-240v AC120v 25A
HHC2-100v-240v-15A AC100-240v AC100-240v 15A
HHC2-100v-240v-30A AC100-240v AC100-240v 30A
HHC2-100v-240v-60A AC100-240v AC100-240v 12kw
HHC2-AC240-480V-25A AC240-480V AC240-480V 25A
HHC2-AC240-480V-50A AC240-480V AC240-480V 50A
HHC2-AC240-480V-75A AC240-480V AC240-480V 75A
HHC2-AC240-480V-100A AC240-480V AC240-480V 100A
HHC2-AC380-480V-25A AC380-480V AC380-480V 25A
HHC2-AC380-480V-50A AC380-480V AC380-480V 50A
HHC2-AC380-480V-75A AC380-480V AC380-480V 75A
HHC2-AC380-480V-100A AC380-480V AC380-480V 100A
Fungasi dasar
Fungasi Barang dan Deskripsi
 Tegangan catu daya   Fase tunggal AC100V〜240V AC240V〜480V AC380V〜480V
  DC kontrol arus 　12v-300w / 24v-300w / 36v-500w / 36v-1kw